cn cAt'4ÀRA 1.4 tJ ),t I Í. ; :]1
Casa do Legislativo Vereador Ênio da Gama

r N D r cAçÃo cuc tN" 6,1 :Lt 2023

Exmo. Sr.
lgor Souza Costa
Presidente da Câmara Municipal de Congonhas

Justificativa

Moradores vieram a mim solicitando tal serviço, alegaram que no local supracitado
existe um grande trafego de veículos grande (ônibus, caminhões e etc).

A rua é muito estreita e o transito fica sobrecarregado no local, gerando transtornos e
dificuldades aos moradores e usuários da via..

írl

Sebastiáo Moreira
Vereador

CámaÍa MuniciDal d€ Conoonhãs

ilil fl ttflffi il]ilililffi til frfl ililtillil]
PROTOCOLO GERAL 3097/2023
Datai 21l09/2023. Horárlo: 13:56

Legislativo

Cámara Municipal de Congonhas
Rua Dr. Pacillco Homem Júnior, 82, Centro, congonhas/Mc - Telefone: (31) 3731-1840 - E-maili carnara@congonhas.mg.leg.br
www. congonhas-mg.leg.br

O Vereador que o presente subscreve, em conÍormidade com as normas
regimentais vigentes, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente
indicação, no sentido de solicitar ao Executivo que realize por meio da secretaria
responsável a fiscalização do transito na R. José Quirino e demais ruas próximas no Bairro
Novo Rosario.

Congonhas, 11 de setembro de 2023.